



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 900
 Tanggal : 2025-11-08

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	MPASI 6	14	Dus	Rp 285.000	Rp 3.990.000
2	Susu 115 ml 4 pcs	57	Dus	Rp 97.000	Rp 5.529.000
3	Regal 1 renceng	70	Dus	Rp 107.000	Rp 7.490.000
4	Jeruk 7	30	Krat	Rp 400.000	Rp 12.000.000
5	Susu 1 lt 1	19	Dus	Rp 210.000	Rp 3.990.000
6	Roma Besar 1	10	Pack	Rp 228.000	Rp 2.280.000
7	Telur 4	7	Krat	Rp 397.500	Rp 2.782.500
8	Sari Gandum 149 g 1	11	Dus	Rp 130.000	Rp 1.430.000
9	Kresek ukuran 24	19	Pack	Rp 7.000	Rp 133.000
TOTAL					Rp 39.624.500